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Docenti Galileiani classe di Scienze Naturali 

INTRODUZIONE AI MODELLI PROBABILISTICI 
Prof. Michele Pavon ­ michele.pavon@unipd.it 

RELATIVITA’ 
Prof. Kurt Lechner ­ kurt.lechner@unipd.it 

COMPLEMENTI DI MECCANICA 
Prof. Furio Bobisut ­ furio.bobisut@unipd.it 

ASPETTI MOLECOLARI DEI MECCANISMI BIOLOGICI 
Prof. Giuseppe Zanotti ­ giuseppe.zanotti@unipd.it 

FONDAMENTI DI MECCANICA QUANTISTICA 
Prof. Pieralberto Marchetti ­ pieralberto.marchetti@pd.infn.it 

CALCOLO 
Prof. Franco Cardin ­ cardin@math.unipd.it 

FISICA 2 
Prof. Cesare Voci – cesare.voci@unipd.it 

FISICA STATISTICA 
Prof Amos Maritan ­ amos.maritan@pd.infn.it 

ALGEBRE DI LIE 1 
Prof. Mauro Costantini ­ costantini@math.unipd.it 

ALGEBRE DI LIE 2 
Prof.ssa Nicoletta Cantarini ­ nicoletta.cantarini@unipd.it 

COMPLEMENTI DI ANALISI 
Prof. Massimo Lanza De Cristoforis ­ massimo.lanzadecristoforis@unipd.it 

INTRODUZIONE ALLA FISICA DELLA MATERIA CONDENSATA 
Prof. Flavio Toigo ­ flavio.toigo@unipd.it 

FONDAMENTI DI TERMODINAMICA 
Prof. Antonio Saggion ­ antonio.saggion@unipd.it 

INTRODUZIONE AI SISTEMI DINAMICI 
Prof. Giancarlo Benettin ­ Benettin@math.unipd.it 
Personal Web Page  http://www.math.unipd.it/~benettin/ 

MODELLI DI FORME NATURALI 
Prof. Andrea Rinaldo ­ andrea.rinaldo@unipd.it 
Personal Web Page  http://www.image.unipd.it/a.rinaldo/
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Docenti Galileiani classe di Scienze Morali 

STORIA DEL LIBRO 
Prof. Ginetta Auzzas ­ ginetta.auzzas@unipd.it 

INFORMATICA APPLICATA ALLA RICERCA UMANISTICA 
Prof. Paolo Mastandrea ­ mast@unive.it 

PRINCIPI DI FILOLOGIA TESTUALE 
Prof. Aldo Lunelli  ­ aldo.lunelli@unipd.it 

INTERPRETAZIONE DEL TESTO 
Prof. Silvio Ramat ­ silvio.ramat@unipd.it 

ICONOGRAFIA E INTERPRETAZIONE DEI SIMBOLI 
Prof. Manlio Pastore Stocchi ­ manlio.pastorestocchi@unipd.it 

ERMENEUTICA FILOSOFICA 
Prof. Enrico Berti ­ enrico.berti@unipd.it 

LINGUAGGIO DEL CINEMA 
Prof. Gian Piero Brunetta ­ gianpiero.brunetta@unipd.it 

TECNICHE E STRUMENTI DELLA RICERCA STORICA 
Prof. Silvio Lanaro ­ silvio.lanaro@unipd.it
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